In particolare, il DEI, in data 12/06/2025 ha sottoscritto il relativo contratto di consulenza scientifica, con la 

Società REMEC SRL, con sede in Molfetta (BA), Via degli Scalpellini 5 – 5/A Z.I. rappresentata dal Sig. Nicola 

De Bari, per un corrispettivo di € 18.094,09 (euro diciottomilanovantaquattro/09), a cui va aggiunta la IVA. 

La società REMEC SRL, con nota trasmessa tramite PEC, assunta al prot. n. 2814 del 23/01/2026, ha espresso la 

volontà di recedere dal suddetto Contratto di consulenza scientifica, con decorrenza immediata, ai sensi dell’art.

[...]

In particolare, il DEI, in data 12/06/2025 ha sottoscritto il relativo contratto di consulenza scientifica, con la 

Società DUE A S.r.l, con sede in Molfetta (BA), Via degli Scalpellini 7 – 7 /A Z.I. rappresentata dal Sig. Michele 

Murolo, per un corrispettivo di € 15.323,28 (euro quindicimilatrecentoventitre/28), a cui va aggiunta l’IVA. 

La società DUE A S.r.l, con nota trasmessa tramite PEC, assunta al prot. n. 2816 del 23/01/2026, ha espresso la 

volontà di recedere dal suddetto Contratto di consulenza scientifica, con decorrenza immediata, ai sensi dell’art.

[...]

Tommaso DI NOIA tra la società YOU’ RE UP S.r.l. SOCIETA’ BENEFIT 

e il DEI, con decorrenza dalla data di stipula della stessa; 

- oggetto: servizio di “Proof-of-Concept, Fattibilità tecnologica e fase di Prototipazione più test per PMI”; 

- compenso: la società corrisponderà al DEI euro 110.000,00 (centodiecimila/00) oltre IVA. 

Il Presidente evidenzia che la proposta di contratto risulta conforme al “Regolamento per la disciplina delle 

attività e/o prestazioni svolte nell’interesse di soggetti terzi, pubblici e privati o per accordi di collaborazione”